
Zarządzenie Nr 281/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 17 października 2013 r.

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników jednostek organizowanych Gminy Słubice

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2008r., Nr 223, poz. 1458 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie brutto dla kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Słubice w wysokości 8.000,00 zł brutto. 

§ 2. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie brutto dla zastępców kierowników 

jednostek organizacyjnych Gminy Słubice w wysokości 6.000,00 zł brutto. 

§ 3. Tracą moc: zarządzenie nr 86/09 Burmistrza Słubic z dnia 16 czerwca 2009r. w sprawie 

ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 

jednostek organizacyjnych Gminy Słubice, zarządzenie nr 100/10 Burmistrza Słubic z dnia 

23 czerwca 2010r. o zmianie zarządzenia w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego 

wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Słubice 

oraz zarządzenie nr 162/10 Burmistrza Słubic z dnia 30 września 2010r. o zmianie zarządzenia 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Słubice. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Słubice. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 71CE1C83-2157-4EFC-AA6E-A5AB6D5BAC52. Przyjety Strona 1




